
 
2011年 1月 25日  

各 位 
株式会社インテリム 

代表取締役 CEO 浮田 哲州 
 

本社および大阪臨床開発センターの移転について 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社は多様化するお客様のご要望に、より素早く、より適切にお応えするため、 
2月 7日より本社および大阪臨床開発センターを下記へ移転することとなりました。 
これを契機に社員一同、心を新たにし、より一層のサービス向上へ向けて努力を重ねて参

る所存でございますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願いいたしま

す。 
 

記  
 
【新住所】 
〒530-0001 大阪市北区梅田 3丁目 4番 5号 

毎日インテシオ 18階  
 
【本社】 

TEL（06）6343-8040 
FAX（06）6343-8041 

 
【大阪臨床開発センター】 
 TEL（06）6343-8050 

FAX（06）6343-8051 
 

以 上 


